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den 14.jun 2011 på Gråsten Stadion 

 

Arrangør: GIG

RESULTAT
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1.00 1.181.151.05 1.10
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2.17 2.17

3.71
3.29
3.01

3.98

5.27

7.55
6.26

22.00
21.07

Reaktion

4.81

7.69

NavnResultatNr Klub

TIRS  KL. 18.00PIGER 10-11 ÅR - BOLDKAST

TIRS  KL. 18.15PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING TIRS  KL. 18.40

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER

PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

TIRS  KL. 18.30

TIRS  KL. 18.00

( 145 GRAM )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

 w:  1h: x  2h: x

( 2.0 KG )

Elisabeth Auning -2000

1

1 7.69

21.07 Camilla Meinke -2000 GIG
Clara Spielmann -200122.00 Vidar Atletik

2

5 4.81 Clara Spielmann -2001
Mariam Otour -2001 Aabenraa IG

Vidar Atletik
Camilla Meinke -2000 GIG3.986

5.27

7.55 Maria Thorndahl -2000 Aabenraa IG
Aabenraa IG

2
Aabenraa IG

4
3 6.26 Mille Marie Gydesen -2000

5 1h10.9
Aabenraa IG10.0= Maria Thorndahl -20001h

2h13.2 GIGCamilla Meinke -2000
Vidar AtletikClara Spielmann -2001

6

= 2h9.4
Aabenraa IG9.41 Mille Marie Gydesen -20002h

1h10.0 Aabenraa IGMariam Otour -2001
Aabenraa IGElisabeth Auning -2000

3

4 x2.60
x3.01 Aabenraa IGMariam Otour -2001

Camilla Meinke -2000x GIG2.17
Vidar AtletikClara Spielmann -2001

5

3

1 x3.71

1.151 Aabenraa IGMaria Thorndahl -2000

Mille Marie Gydesen -2000x Aabenraa IG3.29
Aabenraa IGElisabeth Auning -2000
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Sofie Boysen 15.20 17.85

Arrangør: GIG

 

den 14.jun 2011 på Gråsten Stadion 

RESULTAT

x

x
xx

x
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x

x

x

x

x

3.12

21.67
21.14

1.30 1.35

ReaktionNavn

4.44

20.80

Klub

8.33

4.00

9.37

7.56
6.34

3.60

Nr

7.80

Resultat

1.05 1.10 1.15 1.251.20

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

TIRS  KL. 19.20PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

TIRS  KL. 19.00

TIRS  KL. 18.00

TIRS  KL. 18.40

PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER TIRS  KL. 18.20

PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST

 w:  1h: x  2h: x

( 400 GRAM )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

Sara Cecilie Frandsen -1998 Vidar Atletik8.33
7.803

9.371 Nikoline Petersen -1998
2

Vidar Atletik

3 20.80
Vidar Atletik

Sofie Boysen -1999 Aabenraa IG

1 Vidar AtletikNikoline Petersen -199821.67
21.14 Sara Cecilie Frandsen -19982

Aabenraa IGSofie Boysen -1999
5

7.56
Aabenraa IGCelina Kulby -1999

4

Afbud GIGCharlotte Vraa-Andersen -1998
6.34 GIGCille W. Chistiansen -1999

Afbud 1h GIGCharlotte Vraa-Andersen -1998
1h13.3 Celina Kulby -1999 Aabenraa IG

Vidar Atletik
2 1.25
1 Nikoline Petersen -19981.30

2 2h11.8
11.71 1h Vidar AtletikSara Cecilie Frandsen -1998

Cille W. Chistiansen -19992h GIG
4

Aabenraa IGSofie Boysen -1999
13.03

Vidar Atletik
4 x3.12
3 3.60 Sara Cecilie Frandsen -1998x

Afbud Charlotte Vraa-Andersen -1998 GIG
Aabenraa IGCelina Kulby -1999

Aabenraa IGSofie Boysen -1999

1

Vidar AtletikSara Cecilie Frandsen -1998
1.153

4.002 x Aabenraa IGSofie Boysen -1999
x4.44 Cille W. Chistiansen -1999 GIG
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4.68
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Arrangør: GIG

 

den 14.jun 2011 på Gråsten Stadion 

RESULTAT

x
x

xx
x

x

x

9.35

Nr

1.251.15 1.20 1.30 1.451.401.35

Resultat

25.30
26.30

4.24
3.50

32.55

4.81

5.23

KlubNavn Reaktion

8.47

TIRS  KL. 18.15PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD TIRS  KL. 19.00

TIRS  KL. 19.20

TIRS  KL. 18.00

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

TIRS  KL. 18.40PIGER 14-15 ÅR - SPYDKAST

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER

TIRS  KL. 18.10

PIGER 12-13 ÅR - BOLDKAST

PIGER 18-19 ÅR - 100 METER

( 3.0 KG )

( PLANKE )

( 600 GRAM )

 w:  1h: x  2h: x

( 145 GRAM )

Aabenraa IGDitte Mikkelsen -199726.30
Fawzie Otour -1996 Aabenraa IG2 25.30

1

Vidar AtletikChristine Wrang -1997

1

Aabenraa IG
5.233

Fawzie Otour -1996 Aabenraa IG9.35
8.47 Ditte Mikkelsen -19972

14.3 2h Ditte Mikkelsen -1997
Aabenraa IGFawzie Otour -1996

3 Aabenraa IG
1h Christine Wrang -1997 Vidar Atletik4 15.0

GIG

1

1 32.55 Cille W. Chistiansen -1999

13.3
2 1h14.0

2h Isabell Propotny -1997 Aabenraa IG

x4.24 Aabenraa IGDitte Mikkelsen -1997
Aabenraa IG

2
Christine Wrang -1997 Vidar Atletik3 x3.50

Isabell Propotny -1997

Aabenraa IG1 1.40 Isabell Propotny -1997
Afbud

1 4.81 x

Christine Wrang -1997 Vidar Atletik



MARS version 2.0.0.308Arrangør: GIG
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5.985.90
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2.49
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5.42Sofus Pedersen 5.61
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Side 4

Sofus Pedersen

 

den 14.jun 2011 på Gråsten Stadion 
Arrangør: GIG

RESULTAT

x

x
x

x
x

x

x
x

x
3.28

1.151.10

7.71

31.80

1.051.00 1.18

Resultat

2.92

Nr Reaktion

3.60

Navn Klub

5.81

6.05

45.40

6.04

TIRS  KL. 19.00

DRENGE 10-11 ÅR - BOLDKAST TIRS  KL. 18.00

TIRS  KL. 18.40DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

TIRS  KL. 18.25

TIRS  KL. 18.15

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 18-19 ÅR - KUGLESTØD

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER

DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD

TIRS  KL. 18.00

( 145 GRAM )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 2.0 KG )

 w: x

( 4.0 KG )

 w: x

Viktor Falkenberg Stender -2002 Aabenraa IG45.40

28.30

1

Vidar Atletik
Jacob Barsøe -20003

2 31.80 Sofus Pedersen -2000
1

Aabenraa IG

3 Vidar Atletik5.81 Sofus Pedersen -2000

Vidar Atletik7.71 Lasse Nørgaard Laursen -2001
2 Viktor Falkenberg Stender -2002 Aabenraa IG6.04

10.3 Viktor Falkenberg Stender -2002 Aabenraa IG
Vidar Atletik

2
Aabenraa IGJacob Barsøe -2000

4
3 10.4

Lasse Nørgaard Laursen -2001

Aabenraa IG

1

1 14.4 Michelle Kulby -1993

1 10.0

6.05 Michelle Kulby -1993 Aabenraa IG

x Jacob Barsøe -2000 Aabenraa IG2 3.28
Sofus Pedersen -2000 Vidar Atletik3 x2.92

Vidar Atletik

1 1.15

11.1 Sofus Pedersen -2000 Vidar Atletik

3.60 x Lasse Nørgaard Laursen -2001

Vidar AtletikLasse Nørgaard Laursen -2001

1
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3.503.65Tobias Lehmann Kubiak
3.86 x

Pedro Manco
Peter Müller Nielson

2.65 2.24

o xxxoTobias Lehmann Kubiak o
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Benjamin S. Nørring

o xxx

Benjamin S. Nørring

x
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x
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17.78

6.25 7.40Peter Müller Nielson
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6.09 6.12

Jacob Barsøe
 

den 14.jun 2011 på Gråsten Stadion 
Arrangør: GIG

RESULTAT

x x

x
xx x

x

x

21.95
24.60

7.97

ReaktionKlub

24.60

7.41
6.33

2.86
4.03

4.21

x x

28.30

x

Nr

1.301.00 1.451.401.35

Resultat Navn

20.74

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER

DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

TIRS  KL. 18.30

TIRS  KL. 18.20DRENGE 14-15 ÅR - SPYDKAST

TIRS  KL. 18.10

TIRS  KL. 19.00

DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER

DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD

TIRS  KL. 19.20

TIRS  KL. 18.15

( PLANKE )

 w: x

( 600 GRAM )

( 4.0 KG )

 w: x

14.2

6.333

1

Aabenraa IGPedro Manco -1996

GIGBenjamin S. Nørring -19963 20.74

Aabenraa IGChristoffer T. Månsson -19951 12.1

Vidar AtletikPeter Müller Nielson -19971 24.60
GIGTobias Lehmann Kubiak -19962 21.95

2 x4.03
x Benjamin S. Nørring -1996 GIG

3 2.86 x
Tobias Lehmann Kubiak -1996 GIG

1.00 Pedro Manco -1996 Aabenraa IG
GIG

2
1

1 4.21

Tobias Lehmann Kubiak -19961.40

1 7.97 Benjamin S. Nørring -1996

GIGTobias Lehmann Kubiak -1996

7.41 Peter Müller Nielson -1997 Vidar Atletik
GIG

2

X Peter Müller Nielson -1997
Aabenraa IGPedro Manco -1996

Benjamin S. Nørring -199614.72

Vidar Atletik

GIG
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xxxo xo o

7.82 7.51Tobias Vohs

Christoffer T. Månsson
Charles Kamau

oo
xxo xxxo o

Tobias Vohs
xxx

oo
oo oxo

Christoffer T. Månsson

4.204.15
5.70 5.60

Tobias Vohs
Charles Kamau

Udskrevet den 16. juni 2011  21:38

Tobias Vohs 26.70
x 30.30

Side 6

25.90

den 14.jun 2011 på Gråsten Stadion 
Arrangør: GIG

 

RESULTAT

x x
xx

x
x5.80

4.58

Resultat

1.30

Nr

8.31

36.00
28.78

ReaktionNavn Klub

1.851.751.70 2.001.951.881.651.451.401.35 1.601.551.50

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST

TIRS  KL. 19.00

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING TIRS  KL. 19.20

TIRS  KL. 18.30

TIRS  KL. 18.20

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

( 5.0 KG )

( 700 GRAM )

( PLANKE )

Aabenraa IG
2 28.78

Christoffer T. Månsson -1995

Aabenraa IG
3

36.001

Aabenraa IGCharles Kamau -19941 1.95
2

Tobias Vohs -1995 Vidar Atletik

1.70 Christoffer T. Månsson -1995

Aabenraa IG
2

x5.80 Charles Kamau -1994
Vidar AtletikTobias Vohs -19954.58 x

Vidar Atletik

Vidar Atletik

1.50 Tobias Vohs -1995

1

1

Tobias Vohs -19958.31


